No
peLen
TYpbl

204
377
e

Mp

Mp

HanmeHoBaHKUe

3aBTpak

MakapoHbl OTBapHble C CbIpOM
Yalh c TMMOHOM
Xneb pabuHyLWw Ka

KoHauTepcKoe nsgenue
Il SABTPAK
KoHauTepcKoe nsgenue

YTBEPXIAIO:
JnpekTp wkonebl
I' P N.B.KopuaxxHukoBa

MEHIO HA 04.12.23 . 7 3"

(7-11 neT) -

Bbixog benku XKupsl Yrnes JHepreTnyeckas

(rp.) oAbl LeHHOCTb(KKan)
200 13,54 15,92 34,11 334
200 0,13 0,04 12,47 51
12 0,96 0,24 6,36 31
22 0,99 7,04 12,54 o1
lwr 5,65 8,32 17,19 166

CTtonmMocCTb

48,13
5,64
0,92
6,72

9,89



No
peLen
TYpbl

204
377
Mp

np

HanmeHoBaHUe

3aBTpak
M akKapOHbl OTBApPHbIE C CbIPOM
Yal ¢ TUMOHOM
Xneb6 pabuHyw ka
KoHauTepcKkoe nsgenue

YTBEPXIAHO:
LLKONbI

.B.KopyakHnKoBa

MEHIO HA 04.12.23 r.
(12 neT n cTapLue)

Bbixop Benkn XKunpbl Yrnes
(rp.) 0/ bl
200 13,54 15,92 34,11
200 0,13 0,04 12.47
60 4,8 1,2 31,8
22 0,99 7,04 12,54

OHepretnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

334

o1
156

o1

CTtonmocTb

48,85
5,64
4,46
6,72



